

Konin, 30.07.2024r

WSZ-EP-25/923/2024

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

**Dotyczy postępowania: Dostawa urządzeń medycznych i laboratoryjnych w ramach doposażenia
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. R. Ostrzyckiego w Koninie nr sprawy:
WSZ-EP-25/2024**

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 17

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.– zwanej dalej „Ustawą Pzp.”) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Pytanie 1

Czy zamawiający wymaga i oczekuje aby funkcja w panelu sterowania redukująca światło niebieskie ustawiała parametry czaszy (intensywność, oraz temperaturę barwową) jednym kliknięciem specjalnej funkcji w panelu sterowania? Zdecydowanie ułatwia to pracę i skraca czas ustawienia parametrów czaszy niż osobna zmiana intensywności oraz temperatury barwowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga powyższego.

Pytanie 2

Czy zamawiający wymaga i oczekuje aby światło endoskopowe było koloru zielonego? Kolor ten pozwala uniknąć zmęczenia oczu chirurga podczas zabiegu w porównaniu do światła białego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga powyższego.

Pytanie 3

Czy zamawiający wymaga i oczekuje aby sterowanie intensywnością oraz średnicą pola było także z centralnego uchwytu sterylizowanego, a nie tylko z panelu sterowania? Zwiększa to efektywność i usprawnia pracę zespołu operacyjnego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia

Sporządziła: K. Lewandowska